colocação novamente no local com o devido funcionamento. 

Parágrafo Segundo - A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pelos serviços 

de manutenção preventiva e corretiva de todos os aparelhos de ar-condicionado, 

caso ó serviço seja realizado na sua integra, o valor mensal de R$.9. 162, 50 (hove 

mil, cento e sessenta e dois reais e cinquenta centavos). 

Cláusula 3º - São obrigações da CONTRATANTE: 

a) Pagar o valor do serviço prestado; 
b) Fiscalizar os serviços dos trabalhadores da CONTRATADA 

c) Fornecer a qualquer tempo e com máximo de presteza, mediante solicitação